
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ, ASMENŲ 

SKAIČIAUS GYVENAMAJAME BŪSTE IR KOMPOSTUOJAMŲ BIOSKAIDŽIŲ BEI
ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ DEKLARAVIMO TVARKOS APRAŠO PAPILDYMO

2013 m. lapkričio 28 d. Nr. Tl-283 
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į UAB Tauragės regiono atliekų 
tvarkymo centro 2013 m. lapkričio 22 d. raštą Nr. IS-850 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
sprendimo papildymo‘\  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Papildyti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. Tl-41 
patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės komunalinių atliekų, asmenų skaičiaus gyvenamajame būste 
ir kompostuojamų bioskaidžių bei žaliųjų atliekų deklaravimo tvarkos aprašą 31.3 punktu:

„31.3. Jeigu einamaisiais metais pateiktų deklaracijų duomenys nesikeičia, deklaracijų 
teikti už ateinančius metus nereikia.44

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą -  Šilalės 
rajono savivaldybės interneto tinklalapyje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

http://www.silale.lt

